
im  P ř
Horní
Slavkov

Dodatek č. 1 102-OMI/2019 / č. zhotovitele: 19-041

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 19-862175349/0800
zastoupen ve věcech smluvních: Alexandr Terek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. -  obchodně výrobní služby
se sídlem / místem podnikání: Vančurova 9/477, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 40523284
DIČ: CZ40523284
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka K. Vary
číslo účtu: 1003063044/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským, soudem v Plzni, oddíl C, vložka 812 
zastoupena: Ing. Luboš Zýka, jednatel společnosti

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto:

do d a t e k  č . 1 ke s ml o u v ě  o dí lo na r e a l i z a c i  s t a v b y

ze dne 25.  6. 2019

„Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653“

Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov“

P r e a mb u l e

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho 
realizace s ohledem na stavebně technický stav budovy a nové statické posouzení některých 
odkrývaných konstrukcí. Musí dojít k zesílení zděného pilíře ve 3 NP a úpravě řešení průvlaků, které 
budou podepírat strop ve 3NP v místnosti bývalé tělocvičny. Další práce zachycené v položkách 
změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku, konkrétně skleněné markýzy, PVC výplně otvorů a 
parapety a skleněné zábradlí nebyly zachyceny ve výkazu výměr, který specifikuje rozsah díla dle 
smlouvy o dílo ale stavbu bez nich nelze realizovat a dokončené dílo řádně užívat.

č l .  I .

1



^  Horní  V  Slavkov
Dodatek č. 1 102-OMI/2019 / č. zhotovitele: 19-041

Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, bod II.2.2. smlouvy 
o dílo ze dne 25. 6. 2019 (dále jen „SOD") tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II., bodě II.2.2. 
„SOD" a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnových listů č. 1 -  
č. 5 uvedených v příloze Dodatku č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

• Změnový list č. 1 -  Skleněné markýzy
• Změnový list č. 2 -  Zesílení zděného pilíře ve 3.NP
• Změnový list č. 3 -  Průvlaky pod stropem
• Změnový list č. 4 -  PVC výplně otvorů a parapety
• Změnový list č. 5 -  Skleněné zábradlí

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5.1. „SOD" takto: 

V.5.1 Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD", která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti původním 
znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání 
a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

č l .  I I .
Cena díla

o  Změnový list č. 1 
o  Změnový list č. 2 
o  Změnový list č. 3 
o Změnový list č. 4 
o  Změnový list č. 5

126.788,55 Kč 
18.688,88 Kč 
300.267,62 Kč 
235.955,02 Kč 
204.120 Kč

Dílčí cena Dodatku č. 1 
Cena díla dle původní SOD 
Cena celkem za provedení díla

885.860,07 Kč 
32.399.265,48 Kč 

33.285.125,55 Kč

V Horním Slavkově dne.TfV./C.^^S V Karlových Varech dne

MĚSTO
SLAVKOV

Za objednatele

Alexandr Terek, starosta

2



Změnový list číslo
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653' 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov'"_____________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OM1/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Skleněné markýzy
Část díla dotčená změnovým listem:
SO02
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Nové skleněné zastřešení vstupu na ocelových táhlech, materiál nerez, tvrzené bezpečnostní sklo ESG 
tl. lOmm po obvodu leštěné, přístřešek kotven k fasádě 15 kotvícími body, kotvící konzole do 
zateplení: konzole č.2 M10 5ks a č.3 M12 5ks________________________________________________
Nové řešení:
Zavěšené skleněné zastřešení (markýza), sklo VSG z ESG 66.2 čirá, nerezové kotvící prvky a nerezová 
táhla, kování 4 komplety na 1 markýzu, příprava + redukce 8 ks/markýza________________________
Zdůvodnění změny:
Chybělo ve výkazu výměr.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 8 dne 28.8.2019, bod č. 7e
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 126 788,55 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 126 788,55 Kč
DPH 21% 26 625,60 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 153 414,15 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: technický dozor investora:
Ing. Luboš Zýka Mgr. Jipi Frühauf

Podpis: Podpis: Podpis:

Datum: Á C j o M i Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum: J Q
— MĚSTO--------
3RNÍ SLAVKOV

- 1 -



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

__________________Etapa: ZL01 -Změnový list č.1 - Skleněné markýzy
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby _________________

Základní cena:

Cena - celkem: 126 788,55
DPH: 26 625,60

Cena s daní: 153 414,15
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 126 788,55

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 28.08.2019

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 28.08.2019



Stránka 2 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Skleněné markýzy

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Skleněné markýzy

Celkem DPH Celkem s DPH

006 Změnový list č.1 - Skleněné markýzy 126 788,55 26 625,60 153 414,15

001 Stavební část 126 788,55 26 625,60 153 414,15

001 Práce a dodávky HSV 126 788,55 26 625,60 153 414,15

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL01 -Změnový list č.1 - Skleněné markýzy

126 788,55 26 625,60 153 414,15



Stránka 3 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Skleněné markýzy

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 126 788,55 26 625,60 153 414,15

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Skleněné markýzy

Změnový list č.1 - Skleněné markýzy 126 788,55 26 625,60 153 414,15

Stavební část 126 788,55 26 625,60 153 414,15

Práce a dodávky HSV 126 788,55 26 625,60 153 414,15

Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 148,55 871,20 5 019,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 
-1111 nebo -1112

M2 70 2,25 157,50 21,00 33,08 190,58

002 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

M2 35 69,479997 2 431,80 21,00 510,68 2 942,48

003 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

M2 35 44,549996 1 559,25 21,00 327,44 1 886,69

Konstrukce zámečnické 122 640,00 25 754,40 148 394,40

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 S1
Zavěšené skleněné zastřešení (markýza), sklo 4800 x 
600 mm VSG z ESG 66.2 čirá, nerezové kotvící prvky a 
nerezová táhla

KUS 2 41640 83 280,00 21,00 17 488,80 100 768,80

003 S2
Zavěšené skleněné zastřešení (markýza), sklo 4400 x 
600 mm VSG z ESG 66.2 čirá, nerezové kotvící prvky a 
nerezová táhla

KUS 1 39360 39 360,00 21,00 8 265,60 47 625,60



Stránka 4 z 5

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Skleněné markýzy

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 126 788,55 26 625,60 153 414,15

Etapa: ZL01-Změnový list č.1 - Skleněné markýzy

Změnový list č.1 - Skleněné markýzy 126 788,55 26 625,60 153 414,15

Stavební část 126 788,55 26 625,60 153 414,15

Práce a dodávky HSV 126 788,55 26 625,60 153 414,15

Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 148,55 871,20 5 019,75

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 
-1111 nebo -1112

35*2-70,000000

M2 70 2,25 157,50 21,00 33,08 190,58

002 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

2,5*4,8*2=24,000000
2,5*4,4=11,000000

M2 35 69,479997 2 431,80 21,00 510,68 2 942,48

003 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

M2 35 44,549996 1 559,25 21,00 327,44 1 886,69

Konstrukce zámečnické 122 640,00 25 754,40 148 394,40

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 S1
Zavěšené skleněné zastřešeni (markýza), sklo 4800 x 
600 mm VSG z ESG 66.2 čirá, nerezové kotvící prvky a 
nerezová táhla

KUS 2 41640 83 280,00 21,00 17 488,80 100 768,80



Stránka 5 z 5

Výpis cen:
Sklo VSG 662 čiré - 4800x600mm - ze dvou kusů 11 
660 Kč
Kování 4 komplety na 1 markýzu 17
640 Kč
Montážní práce 5
740 Kč
Příprava + redukce 8 ks/markýza 6
600 Kč

Zavěšené skleněné zastřešení (markýza), sklo 4400 x 
003 S2 600 mm VSG z ESG 66.2 čirá, nerezové kotvici prvky a KUS 1 39360 39 360,00 21,00 8 265,60

nerezová táhla

Výpis cen:
Sklo VSG 662 čiré - 4400x600mm - ze dvou kusů 9 
380 Kč
Kování 4 komplety na 1 markýzu 17
640 Kč
Montážní práce 5
740 Kč
Příprava + redukce 8 ks/markýza 6
600 Kč

47 625,60



Změnový list číslo
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: UMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Zesílení zděného pilíře ve 3.NP
Část díla dotčená změnovým listem:
S001
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Po bouracích prací dozdění pilíře
Nové řešení:
Dle statického návrhu - Ocelová objímka provedena ze 4 sloupů průřezu L50/5 na rozích pilíře, po 
obvodu svázány plochu ocelí PLO 50/5 v osové vzdálenosti 500 mm, spoje jsou svařeny obvodovými 
koutovými svary o velikosti a = 3 mm._____________________________________________________
Zdůvodnění změny:__________________________________________________________
Nepředvídatelné stavební práce a dodatečné zjištění skutečností výsledků z průzkumu.
\ / 11 w  T m Q M i #  u ú l / f a c A W A i  iVliv změny na výkresovou dokumentaci
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 8 dne 28.8.2019, bod č. le
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 18 688,88 Kč
DPH 21% 3 924,66 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 22 613,54 Kč

Za zhotovitel Za projektanta: á technický dozor investora:
Ing. Luboš Zý vina Mgr. Jiří Frühauf

Podpis: Podpis:

Datum: Datum:

Úplnost změnového listu z/a investora zkontroloval
Monika'Volfová a Alexandr Tere

( V T  £Podpis:

XDatum: . J Č Ú / f MĚSTO

HífiS ipol.fr.* . 0 4  
obchodné výrobní aluSby

Sto 17 KARLOVY VARY, VANČUROVA 
9  : ^  433 Stí. FAX: 353 433 914 
/  - •  J7M-rHtsCHOMM*»

HORNÍ SLAVKOV
- 1 -



KRYCÍ LIST
Stavba: 2G19_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL02-Změnový list č„2 - Zesílení zděného pilíře ve 3.NP 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 18 688,88
DPH: 3 924,66

Cena s daní: 22 613,55
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 18 688,88

Vypracoval zadání: Švestka Jiří 
Datum zadání: 02.09.2019

Vypracoval nabídku: Švestka Jiří 
Datum vypracování nabídky: 02.09.2019



Stránka 2 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Zesílení zděného pilíře ve 3.NP

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Zesílení zděného pilíře ve 3.NP

Celkem DPH Celkem s DPH

009 Změnový list č.2 - Zesíleni zděného pilíře ve 3.NP 18 688,88 3 924,66 22 613,55

003 Přípočet 18 688,88 3 924,66 22 613,55

001 Stavební část 18 688,88 3 924,66 22 613,55

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Zesíleni zděného pilíře ve 3.NP

18 688,88 3 924,66 22 613,55



Stránka 3 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Zesílení zděného pilíře ve 3.NP

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 18 688,88 3 924,66 22 613,55

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Zesílení zděného pilíře ve 3.NP

Změnový list č.2 - Zesílení zděného pilíře ve 3.NP 18 688,88 3 924,66 22 613,55

Přípočet 18 688,88 3 924,66 22 613,55

Stavební část 18 688,88 3 924,66 22 613,55

Práce a dodávky HSV 8 226,91 1 727,65 9 954,57

Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 444,77 1 563,40 9 008,17

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

109 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s

M2 5,88 94,77 557,25 21,00 117,02 674,27

110 941211211 podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 
-1111 nebo -1112

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s

M2 45 2,25 101,25 21,00 21,26 122,51

111 941211112 podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

Demontáž lešení řadového rámového lehkého

M2 9 69,479997 625,32 21,00 131,32 756,64

112 941211812 pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

M2 9 44,549996 400,95 21,00 84,20 485,15

113 533034510 stojka podpěrná dl 4,2m systémového bednění KUS 4 1440 5 760,00 21,00 1 209,60 6 969,60

Přesun sutě 782,15 164,25 946,40

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
119 997013153 vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 0,27048 1241,29 335,74 21,00 70,51 406,25



Stránka 4 z 7

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
120 997002511 naložení, se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti

t 0,27048 148,73 40,23 21,00 8,45 48,68

121 997241519
vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo 
konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

t 6,49152 15,07 97,83 21,00 20,54 118,37

122 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,27048 1140 308,35 21,00 64,75 373,10

Práce a dodávky PSV 10 461,97 2 197,01 12 658,98

Konstrukce zámečnické 9 885,67 2 075,99 11 961,66

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
231 998767202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 1,79 3,94 7,05 21,00 1,48 8,53

232 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kg

KG 94,758 32,6 3 089,11 21,00 648,71 3 737,82

234 341941001 Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplňkových konstrukcí při montáži dílců

M 9,18 467 4 287,06 21,00 900,28 5 187,34

235 130104200 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm T 0,075212 25200 1 895,34 21,00 398,02 2 293,36

236 130102180 tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm T 0,024284 25000 607,10 21,00 127,49 734,59

Nátěry 576,30 121,02 697,32

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukci

M2 5,1 113 576,30 21,00 121,02 697,32



Stránka 5 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Zesílení zděného pilíře ve 3.NP

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 18 688,88 3 924,66 22 613,55

Etapa: ZL02-Změnový list č.2 - Zesílení zděného pilíře ve 3.NP

Změnový list č.2 - Zesílení zděného pilíře ve 3.NP 18 688,88 3 924,66 22 613,55

Připočet 18 688,88 3 924,66 22 613,55

Stavební část 18 688,88 3 924,66 22 613,55

Práce a dodávky HSV 8 226,91 1 727,65 9 954,57

Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 444,77 1 563,40 9 008,17

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

109 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

3.NP - zděný pilíř 
(0,3*4,2)*2=2,520000 
(0,4*4,2)*2=3,360000

M2 5,88 94,77 557,25 21,00 117,02 674,27

110 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně 
-1111 nebo -1112

9*5=45,000000

M2 45 2,25 101,25 21,00 21,26 122,51

111 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s 
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

3.NP - zděný pilíř 
(0,8*3)*2=4,800000 
(0,7*3)*2=4,200000

M2 9 69,479997 625,32 21,00 131,32 756,64

112 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

M2 9 44,549996 400,95 21,00 84,20 485,15

113 533034510 stojka podpěrná dl 4,2m systémového bednění KUS 4 1440 5 760,00 21,00 1 209,60 6 969,60



Stránka 6 z 7

Přesun sutě 782,15 164,25 946,40

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

119 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,27048 1241,29 335,74 21,00 70,51 406,25

120 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 0,27048 148,73 40,23 21,00 8,45 48,68

121 997241519

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti 
vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo 
konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km

0,27048*24=6,491520

t 6,49152 15,07 97,83 21,00 20,54 118,37

122 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 904

t 0,27048 1140 308,35 21,00 64,75 373,10

Práce a dodávky PSV 10 461,97 2 197,01 12 658,98

Konstrukce zámečnické 9 885,67 2 075,99 11 961,66

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

231 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,79 3,94 7,05 21,00 1,48 8,53

232 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kg 
L50/5 - 3,77 kg/m 
19*3,77=71,630000

FLA50/5- 1,96 kg/m 
1,96*11,8=23,128000

KG 94,758 32,6 3 089,11 21,00 648,71 3 737,82

234 341941001 Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových 
doplňkových konstrukci při montáži dílců M 9,18 467 4 287,06 21,00 900,28 5 187,34



Stránka 7 z 7

obvodové a koutové svary 
0,05*4*44=8,800000 
0,005*4*2=0,040000 
0,005*2*34=0,340000

235 130104200 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm

L50/5 - 3,77 kg/m 
0,07163*1,05=0,075212

T 0,075212 25200 1 895,34 21,00 398,02 2 293,36

236 130102180

Nátěry

tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm 
FLA50/5
0,023128*1,05=0,024284

T 0,024284 25000 607,10

576,30

21,00 127,49

121,02

734,59

697,32

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladujicí nátěr zámečnických konstrukcí

M2 5,1 113 576,30 21,00 121,02 697,32



Změnový list číslo 3
identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Průvlaky pod stropem 3.NP
Část díla dotčená změnovým listem:
SOOl
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dodávka a montáž ocelových průvlaků HEB včetně podepření silnostěných trubek umístěno vždy pod 
každým druhým stropním trámem pod plnou vazbou krovu
Nové řešení:
Dle statického návrhu - Podepření dřevěné stropní konstrukce 3.NP nad stávající tělocvičnou - 
Dodávka a montáž ocelových průvlaků HEB včetně podepření silnostěných trubek umístěno vždy pod 
každým druhým stropním trámem pod plnou vazbou krovu____________________________________
Zdůvodnění změny:
Nepředvídatelné stavební práce a dodatečné zjištění skutečností výsledků z průzkumu.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 8 dne 28.8.2019, bod č. le
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 300 267,62 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 300 267,62 Kč
DPH 21% 63 056,20 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 363 323,82 Kč 

^technický dozor investora;-Za zhotovitele:
Ing. Luboš Zýka \ Mgr. Jiří F/uhauf

Podpis:
\ \

Podpis:

t rDatum: 4 T. jO »^-6  ̂^ Datum:

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:
Monika Volfová a Alexandr Terek

Podpis:

Datum:
m w y--------- »po t.fr.» .

H  obchodné výrobní tlidbj
Sto 17 KARLOVY VARY, VANČUROVA 9f4Tř 

t i  Z. i 43J *11, f  AX: 353 433 914 
<* .v • -CtC:CZ40MJaK

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV 

1



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Průvlaky pod stropem 3.NP
Objednatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 300 267,62
DPH: 63 056,20

Cena s daní: 363 323,82
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 300 267,62

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku:
Datum zadání: 11.09.2019 Datum vypracování nabídky: 11.09.2019



Stránka 2 z 10

Stavba: 2019 S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Průvlaky pod stropem 3.NP

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Průvlaky pod stropem 3.NP

Celkem DPH Celkem s DPH

011 Změnový list č.3 - Průvlaky pod stropem 3.NP 300 267,62 63 056,20 363 323,82

001 Připočty 300 267,62 63 056,20 363 323,82

003 Stavební část 300 267,62 63 056,20 363 323,82

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Průvlaky pod stropem 3.NP

300 267,62 63 056,20 363 323,82



Stránka 3 z 10

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL03-Změnový list č.3 -  Průvlaky pod stropem 3.NP

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 300 267,62 63 056,20 363 323,82

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Průvlaky pod stropem 3.NP

Změnový list č.3 - Průvlaky pod stropem 3.NP 300 267,62 63 056,20 363 323,82

Přípočty 300 267,62 63 056,20 363 323,82

Stavební část 300 267,62 63 056,20 363 323,82

Práce a dodávky HSV 281 199,03 59 051,80 340 250,82

Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 105,59 14 512,17 83 617,76

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

016 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 150 mm KUS 12 141 1 692,00 21,00 355,32 2 047,32

a » a a  a a  a  Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 018 941211111 . . . .  . , . .200 kg/m2 s do 0,9 m v do 10 m
M2 210,945 69,48 14 656,46 21,00 3 077,86 17 734,31

„ „ „  „  „ „ „  , Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m 
019 941211211 . oc . . . . .v do 25 m za první a ZKD den použiti

M2 2109,45 2,25 4 746,26 21,00 996,72 5 742,98

Demontáž lešer|í řadového rámového lehkého zatížení 
020 941211811 do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m M2 210,945 44,55 9 397,60 21,00 1 973,50 11 371,10

021 S11203004100C Stavební vrátek lanový nosnost 0,3 t Sh 144 27 3 888,00 21,00 816,48 4 704,48

022 S11101001170C Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 20 t Sh 4 1030 4 120,00 21,00 865,20 4 985,20

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
023 978012191 vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu M2 215,136 138 29 688,77 21,00 6 234,64 35 923,41

do 100 %

024 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

M2 15 61,1 916,50 21,00 192,47 1 108,97

Přesun hmot 4 179,77 877,75 5 057,52

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

„ „ „ ____ Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do
001 998017002 12 m

T 3,677594 1136,55 4 179,77 21,00 877,75 5 057,52

Svislé a kompletní konstrukce 174 940,22 36 737,45 211 677,66

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 4 z 10

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I
001 317941123 nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 

do 220 mm
t 4,308 17124,95 73 774,28 21,00 15 492,60 89 266,88

002 130109780 ocel profilová HE-B 180 jakost 11 375 T 2,23319 25900 57 839,62 21,00 12 146,32 69 985,94

003 136112280 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule T 0,9012 26700 24 062,04 21,00 5 053,03 29 115,07

004 140110920 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
133x4,0mm M 24,3 574 13 948,20 21,00 2 929,12 16 877,32

005 136112380 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 15mm tabule T 0,0972 25300 2 459,16 21,00 516,42 2 975,58

006 130104460 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 plech P8 T 0,094626 26600 2 517,05 21,00 528,58 3 045,63

007 130104480 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 plech P 15 T 0,010206 33300 339,86 21,00 71,37 411,23

Přesun sutě 32 973,45 6 924,42 39 897,88

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
001 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

t 11,30756 1241,29 14 035,96 21,00 2 947,55 16 983,51

002 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti

T 11,30756 1140 12 890,62 21,00 2 707,03 15 597,65

003 997241519 vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo 
konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez

t 271,3814 15,07 4 089,72 21,00 858,84 4 948,56

004 997002511 naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 11,30756 148,73 1 681,77 21,00 353,17 2 034,95

005 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 T 0,55076 500 275,38 21,00 57,83 333,21

Práce a dodávky PSV 19 068,59 4 004,40 23 073,00

Konstrukce zámečnické 17 593,34 3 694,60 21 287,94

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

002 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti 
do 10 kg KG 9,702 90,9 881,91 21,00 185,20 1 067,11



Stránka 5 z 10

003 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti 
do 20 kg

KG 24,192 64,4 1 557,96 21,00 327,17 1 885,14

004 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 50 kg

KG 94,752 38,7 3 666,90 21,00 770,05 4 436,95

005 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti 
do 100 kg

KG 68,04 32,6 2 218,10 21,00 465,80 2 683,91

007 767995117
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 500 kg

KG 324,072 28,6 9 268,46 21,00 1 946,38 11 214,84

Konstrukce tesařské 1 475,25 309,80 1 785,05

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 762841811
Demontáž podbíjeni obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm

M2 39,34 37,5 1 475,25 21,00 309,80 1 785,05



Stránka 6 z 10

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 - Průvlaky pod stropem 3.NP
Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 300 267,62 63 056,20 363 323,82

Etapa: ZL03-Změnový list č.3 • Průvlaky pod stropem 3.NP

Změnový list č.3 - Průvlaky pod stropem 3.NP 300 267,62 63 056,20 363 323,82

Přípočty 300 267,62 63 056,20 363 323,82

Stavební část 300 267,62 63 056,20 363 323,82

Práce a dodávky HSV 281 199,03 59 051,80 340 250,82

Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 105,59 14 512,17 83 617,76

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
016 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 150 mm KUS 12 141 1 692,00 21,00 355,32 2 047,32

018 941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
(20,09*3,5)*3=210,945000

M2 210,945 69,48 14 656,46 21,00 3 077,86 17 734,31

019 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m 
v do 25 m za první a ZKD den použití 
210,945*10=2109,450000

M2 2109,45 2,25 4 746,26 21,00 996,72 5 742,98

020 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m M2 210,945 44,55 9 397,60 21,00 1 973,50 11 371,10

021 S11203004100C Stavební vrátek lanový nosnost 0,3 t Sh 144 27 3 888,00 21,00 816,48 4 704,48
2x vrátek po 8 hod/den x 9 dnů
8*9*2=144,000000

022 S111010011706 Jeřáb mobilní na automobilovém podvozku nosnost 20 t Sh 4 1030 4 120.00 21,00 865,20 4 985,20

Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo
023 978012191 vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 

do 100%
M2 215,136 138 29 688,77 21,00 6 234,64 35 923,41

024 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2 M2 15 61,1 916,50 21,00 192,47 1 108,97



Stránka 7 z 10

pro otlučeni rákosového stropu
2,5*3*2=15,000000

Přesun hmot 4 179,77 877,75 5 057,52

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 
12 m

T 3,677594 1136,55 4 179,77 21,00 877,75 5 057,52

Svislé a kompletní konstrukce 174 940,22 36 737,45 211 677,66

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I
001 317941123 nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 

do 220 mm
t 4,308 17124,95 73 774,28 21,00 15 492,60 89 266,88

002 130109780 ocel profilová HE-B 180 jakost 11 375

HEB 180-51,2 kg/bm 
(0,0512*6)*4*1,05=1,290240 
(0,0512*5,77)*2*1,05=0,620390 
(0,0512*3)*2*1,05=0,322560

T 2,23319 25900 57 839,62 21,00 12 146,32 69 985,94

003 136112280 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule

Pos.7 - P15 
0,0108*24=0,259200 
Pos.8 - P15 
0,0077*12=0,092400 
Pos.9 - P15 
0,0096*12=0,115200 
Pos.10 - P15 
0,0133*24=0,319200 
Pos.11 - P15 
0,0048*24=0,115200

T 0,9012 26700 24 062,04 21,00 5 053,03 29 115,07

004 140110920 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353
133x4,0mm
4,05*6=24,300000

M 24,3 574 13 948,20 21,00 2 929,12 16 877,32

005 136112380 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 15mm tabule

Pos.5 - P15 
0,0108*6=0,064800 
Pos.6 - P15 
0,0027*12=0,032400

T 0,0972 25300 2 459,16 21,00 516,42 2 975,58

006 130104460 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 plech P8 T 0,094626 26600 2 517,05 21,00 528,58 3 045,63



Stránka 8 z 10

Pos.7 - 64 kg/MJ 
0,00108*24*1,05=0,027216 
Pos.8 - 64 kg/MJ 
0,00077*12*1,05=0,009702 
Pos.9 - 64 kg/MJ 
0,00096*12*1,05=0,012096 
Pos.10-64 kg/MJ 
0,00133*24*1,05=0,033516 
Pos.11 -64 kg/MJ 
0,00048*24*1,05=0,012096

007 130104480 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 plech P 15

Pos.5 - 120 kg/MJ 
0,00108*6*1,05=0,006804 
Pos.6 - 120 kg/MJ 
0,00027*12*1,05=0,003402

T 0,010206 33300 339,86 21,00 71,37 411,23

Přesun sutě 32 973,45 6 924,42 39 897,88

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 11,30756 1241,29 14 035,96 21,00 2 947,55 16 983,51

002 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

T 11,30756 1140 12 890,62 21,00 2 707,03 15 597,65

003 997241519

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti 
vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo 
konstrukcí, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
další i započatý 1 km

11,30756*24=271,381440

t 271,3814 15,07 4 089,72 21,00 858,84 4 948,56

004 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 11,30756 148,73 1 681,77 21,00 353,17 2 034,95

005 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 T 0,55076 500 275,38 21,00 57,83 333,21

Práce a dodávky PSV 19 068,59 4 004,40 23 073,00



Konstrukce zámečnické 

Poř.č. Položka Text

002 767995112

003 767995113

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
do 10 kg
3.NP - tělocvična
Pos.8
P 8
0,77*12*1,05=9,702000
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti 
do 20 kg

3.NP - tělocvična 
Pos.9 
P 8
0,96*12*1,05=12,096000

004 767995114

Pos.11 
P 8
0,48*24*1,05=12,096000

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 50 kg

3.NP - tělocvična 
Pos.6 
P 15
2,7*12*1,05=34,020000

Pos.7 
P 8
1,08*24*1,05=27,216000

005 767995115

007 767995117

Pos.10 
P 8
1,33*24*1,05=33,516000

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
do 100 kg
3.NP - tělocvična
Pos.5
P 15
10,8*6*1,05=68,040000
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 500 kg 
3.NP - tělocvična 
Pos.4
TR KR 133x4 
51,44*6*1,05=324,072000

Stránka 9 z 10

17 593,34 3 694,60 21 287,94

MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

KG 9,702 90,9 881,91 21,00 185,20 1 067,11

KG 24,192 64,4 1 557,96 21,00 327,17 1 885,14

KG 94,752 38,7 3 666,90 21,00 770,05 4 436,95

KG 68,04 32,6 2 218,10 21,00 465,80 2 683,91



Stránka 10 z 10

Poř.č

Konstrukce tesařské

Položka

001 762841811

Text
Demontáž podbíjení obkladu stropu a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm 
demontáž pruhů pro vložení HEB profilů 
19,67*1*2=39,340000

MJ Počet

M2 39,34

J.cena

37,5

1 475,25 309,80

Celkem DPH [%] DPH [Kč]

1 785,05 

Celkem s DPH

1 475,25 21,00 309,80 1 785,05



Změnový list číslo
Identifikace akce:

Název akce: .Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
.Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
PVC výplně a parapety
Část díla dotčená změnovým listem:
S002
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Rozsah dodávky vnějších výplní otvorů 01-13 a parapetů
Nové řešení:
Navýšení dodávky výplní otvorů 01, dodávka purenitů, dveřních pantů, změna výšek pozic O l a 02, 
navýšení cen za barvu v interiéru, změna dodávky vnitřních a vemkovních parapetů______________
Zdůvodnění změny:
Chybělo ve výkazu výměr
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 8 dne 28.8.2019, bod č. 4b
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 255 070,65 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): 19 075,62 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 235 995,03 Kč
DPH 21% 49 558,96 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 285 553,99 Kč

Podpis:

Datum:

Za zhotovitele: 
Ing. Luboš Zýka

/d .1o

1

Podpis:

Datum:

Za projektanta 
Ing. Lepš Ledv)ha

Za technický dozor investora: 
Mgr. Jiří Fruhauf

Úplnost změnového listu za investora zkontroloval:

Podpis:

Monika

Datum:__________ý p  ■ ^<77 ‘j
—

tpo l. i  r.o . 0 $  
I obchodně výrobní alidbf

)60 17 K ÁRIOVÝ VARY, VANČUROVA *477 
%  :^»4JJ»11. FAX: 3S3 433 914
f- • v **-n<:cz*xa»m

á a Alexandr Tere

m ě s t o
HOh n Í SLAVKOV



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety 
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 235 995,02
DPH: 49 558,96

Cena s daní: 285 553,98
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 235 995,02

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum zadání: 13.09.2019 Datum vypracování nabídky: 13.09.2019



Stránka 2 z 7

Stavba: 2019 S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety

Celkem DPH Celkem s DPH

012 Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety 235 995,02 49 558,96 285 553,98

002 Odpočty -19 075,62 -4 005,88 -23 081,50

001 Stavební část -19 075,62 -4 005,88 -23 081,50

001 Přípočty 255 070,65 53 564,84 308 635,48

003 Stavební část 255 070,65 53 564,84 308 635,48

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety

235 995,02 49 558,96 285 553,98



Stránka 3 z 7

Stavba: 2019_S 10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 235 995,02 49 558,96 285 553,98

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety

Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety 235 995,02 49 558,96 285 553,98

Odpočty -19 075,62 -4 005,88 -23 081,50

Stavební část -19 075,62 -4 005,88 -23 081,50

Práce a dodávky PSV -19 075,62 -4 005,88 -23 081,50

Konstrukce truhlářské -2 003,94 -420,83 -2 424,77

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 POZOST Okno plastové, barva tmavší šedá - pozn.: podrobný 
popis viz Technická zpráva a Výpis výplní otvorů

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

M2 -0,408 4855 -1 980,84 21,00 -415,98 -2 396,82

002 998766202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -1,08 21,39 -23,10 21,00 -4,85 -27,95

Konstrukce klempířské -17 071,68 -3 585,05 -20 656,73

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 55349918
Parapet vnější AI eloxovaný r.š. do 440 mm, s nosem - 
změna r.š. na 220 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

M -125,309 133 -16 666,10 21,00 -3 499,88 -20 165,98

002 998764202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% -1,56 259,99 -405,58 21,00 -85,17 -490,76

Přípočty 255 070,65 53 564,84 308 635,48

Stavební část 255 070,65 53 564,84 308 635,48

Práce a dodávky PSV 255 070,65 53 564,84 308 635,48

Konstrukce truhlářské 247 137,98 51 898,98 299 036,96

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH



Stránka 4 z 7

001 POZ01,02.03 Okno plastové, barva tmavší šedá - pozn.: podrobný 
popis viz Technická zpráva a Výpis výplní otvorů

Dveře plastové, barva tmavší šedá, rozm. 1600x2100

M2 27,24 6778 184 632,72 21,00 38 772,87 223 405,59

003 POZ-08 mm - pozn.: podrobný popis viz Technická zpráva a 
Výpis výplní otvorů - navýšení ceny za barvu v interiéru

KUS 1 4951,2 4 951,20 21,00 1 039,75 5 990,95

005 766622132 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m

Dveře plastové, barva tmavší šedá, rozm. 1500x2300

M2 27,24 540,36997 14 719,68 21,00 3 091,13 17 810,81

006 POZ-06 mm - pozn.: podrobný popis viz Technická zpráva a 
Výpis výplní otvorů - navýšení ceny za barvu v interiéru

KUS 1 4809,6 4 809,60 21,00 1 010,02 5 819,62

007 PAR-01 Vnitřní okenní parapet plastový, r.š. do 350 mm 

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

M 28,8 185 5 328,00 21,00 1 118,88 6 446,88

009 998766202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních

% 1,08 2638,32 2 849,39 21,00 598,37 3 447,76

011 766694122 desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 
délky přes 1000 do 1600 mm

KUS 24 235,85 5 660,40 21,00 1 188,68 6 849,08

013 PAR-02 Krytka PVC k vnitřnímu okenní parapetu do r.š. do 350 
mm pár 48 5 240,00 21,00 50,40 290,40

014 766621721 Montáž oken - závěsu, pantu KUS 9 111 999,00 21,00 209,79 1 208,79
015 549330620 závěs dveřní vrchní - pant KUS 9 1088 9 792,00 21,00 2 056,32 11 848,32
016 283765260 D+M - Purenit - š. 80 x v. 100 mm / délka 1200 mm KUS 11 1196 13 156,00 21,00 2 762,76 15 918,76

Konstrukce klempířské 7 932,66 1 665,86 9 598,52

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

001 55349918 Parapet vnější AI eloxovaný r.š. do 220 mm, s nosem M 12,6 347 4 372,20 21,00 918,16 5 290,36

002 764206107 Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, 
rozvinuté šířky do 400 mm M 12 211 2 532,00 21,00 531,72 3 063,72

003 55349934 Koncovka parapetu plastová z PP pod omítku š. do 440 
mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

KUS 24 35 840,00 21,00 176,40 1 016,40

004 998764202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,56 120,81 188,46 21,00 39,58 228,04



Stránka 5 z 7

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 235 995,02 

Etapa: ZL04-Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety

49 558,96 285 553,98

Změnový list č.4 - PVC výplně otvorů a parapety 235 995,02 49 558,96 285 553,98

Odpočty -19 075,62 -4 005,88 -23 081,50

Stavební část

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské 

Poř.č. Položka Text MJ Počet J. cena

-19 075,62 

-19 075,62 

-2 003,94 

Celkem DPH [%]

-4 005,88 

-4 005,88 

-420,83 

DPH [Kč]

-23 081,50 

-23 081,50 

-2 424,77 

Celkem s DPH

001 POZOST

002 998766202

Okno plastové, barva tmavší šedá - pozn.: podrobný 
popis viz Technická zpráva a Výpis výplní otvoru

1.PP 
Poz. 012
-(1,2*0,17)*2=-0,408000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

M2 -0,408 4855 -1 980,84 21,00

0//o -1,08 21,39 -23,10 21,00

Poř.č.

Konstrukce klempířské 

Položka Text MJ Počet J. cena

-17 071,68

Celkem DPH [%]

-415,98

-4,85

-2 396,82

-27,95

-3 585,05 -20 656,73

DPH [Kč] Celkem s DPH

001 55349918

002 998764202

............................
Přípočty

Stavební část

Parapet vnější AI eloxovaný r.š. do 440 mm, s nosem 
změna r.š. na 220 mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

M -125,309

% -1,56

133

259,99

v - v — ..........” "VV•v...vrry-rr....:v ••

-16 666,10

-405,58

255 070,65 

255 070,65

21,00

21,00

-3 499,88

-85,17

53 564,84 

53 564,84

-20 165,98

-490,76

308 635,48 

308 635,48



Stránka 6 z 7

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

Poř.č. Položka Text MJ Počet

001 POZ01 02 03 0kn°  Plastové' barva tmavší šedá - P°zn-: podrobný M2 2 / 24
’ ’ popis viz Technická zpráva a Výpis výplní otvorů

01 - chybějící okna 
1,2*2*10=24,000000

01 - změna výšky v 1.NP na 2300mm 
1,2*0,3*6=2,160000

02 - změna výšky v 1 .NP na 2300mm 
1,2*0,3*3=1,080000

Dveře plastové, barva tmavší šedá, rozm. 1600x2100 
003 POZ-08 mm - pozn.: podrobný popis viz Technická zpráva a KUS 1

Výpis výplní otvorů - navýšení ceny za barvu v interiéru

005 766622132 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdivá, výšky přes 1,5 do 2,5 m M2 27,24

Dveře plastové, barva tmavší šedá, rozm. 1500x2300 
006 POZ-06 mm - pozn.: podrobný popis viz Technická zpráva a KUS 1

Výpis výplni otvorů - navýšení ceny za barvu v interiéru

007 PAR-01 Vnitřní okenní parapet plastový, r.š. do 350 mm M 28,8
chybějící parapety 
28,8=28,800000

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
009 998766202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1,08

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
011 766694122 desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, KUS 24

délky přes 1000 do 1600 mm

013 PAR-02 Krytka PVC k vnitřnímu okenní parapetu do r.š. do 350 
mm pár 48

J.cena

6778

4951,2

540,36997

4809,6

185

2638,32

235,85

5

255 070,65 53 564,84 308 635,48

247 137,98 51 898,98 299 036,96

Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH

184 632,72 21,00 38 772,87 223 405,59

4 951,20 21,00 1 039,75 5 990,95

14 719,68 21,00 3 091,13 17 810,81

4 809,60 21,00 1 010,02 5 819,62

5 328,00 21,00 1 118,88 6 446,88

2 849,39 21,00 598,37 3 447,76

5 660,40 21,00 1 188,68 6 849,08

240,00 21,00 50,40 290,40



014 766621721

015 549330620

016 283765260

Montáž oken - závěsu, pantu

1.NP
01
6= 6,000000

02
3=3,000000

závěs dveřní vrchní - pant

D+M - Purenit - š. 80 x v. 100 mm / délka 1200 mm

Konstrukce klempířské 

Poř.č. Položka Text

001 55349918 Parapet vnější AI eloxovaný r.š. do 220 mm, s nosem

002 764206107
Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, 
rozvinuté šířky do 400 mm

003 55349934
Koncovka parapetu plastová z PP pod omítku š. do 440 
mm

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
004 998764202 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Stránka 7 z 7

KUS 9 111 999,00 21,00 209,79

KUS 9 1088 9 792,00 21,00 2 056,32

KUS 11 1196 13 156,00 21,00 2 762,76

7 932,66 1 665,86

MJ Počet J. cena Celkem DPH [%] DPH [Kč]

M 12,6 347 4 372,20 21,00 918,16

M 12 211 2 532,00 21,00 531,72

KUS 24 35 840,00 21,00 176,40

% 1,56 120,81 188,46 21,00 39,58

15 918,76

9 598,52 

Celkem s DPH

5 290,36

3 063,72 

1 016,40

228,04



Změnový list číslo
Identifikace akce:

Název akce: „Podnikatelský inkubátor, Horní Slavkov, Dlouhá 653" 
„Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov"______________

Číslo akce 
objednatel/zhotovitel: 102-OMI/2019/ 19-041

Objednatel: Město Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9, Karlovy Vary
Projektant: CENTRA-STAV s.r.o., Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změnového listu:
Skleněné zábradlí
Část díla dotčená změnovým listem:
SO02
Popis změny, popis technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Dodávka skleněného zábradlí vrstvené sklo s čirou fólií, tl. skla 12mm, kotveno pomocí nerezových 
bodových úchytů pro zábradlí, Kl-4ks (1080x700mm) a l<2-4ks (1380xl000mm)
Nové řešení:
Skleněné zábradlí, sklo VSG z ESG 66.2 čiré, broušené hrany, kotveno pomocí nerezových držáků, Kl- 
18ks (1080x700mm) a K2-5ks (1380xl000mm)______________________________________________
Zdůvodnění změny:
Chybělo ve výkazu výměr.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Nemá vliv.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
KD č. 8 dne 28.8.2019, bod č. 7f
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: ne
Vliv na cenu: ano

sp«l.ar.o. (1f) 
I obchodili výrobní alufity 

UO 17 HAKLOVY VAKY, VANČUROVA *4 7 7  
t i  fA X : 353 433 914
tC . />'•: 3- « -  t> tc : cim nmi jWh c. fit

HORNÍ SLAVKOV
- 1-



KRYCÍ LIST
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Skleněné zábradlí
Objednatel: Město Horní Slavkov 

Zhotovitel dokumentace: CENTRA STAV s.r.o.
Zhotovitel: TIMA, spol. s.r.o. - obchodně výrobní služby

Základní cena:

Cena - celkem: 204 120,00
DPH: 42 865,20

Cena s daní: 246 985,20
Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1
Náklad na měrnou jedn.: 204 120,00

Vypracoval zadání: Švestka Jiří Vypracoval nabídku: Švestka Jiří
Datum zadání: 17.09.2019 Datum vypracování nabídky: 17.09.2019



Stránka 2 z 3

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov
Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Skleněné zábradlí

Rekapitulace
Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Skleněné zábradlí

Celkem DPH Celkem s DPH

013 Změnový list č.5 - Skleněné zábradlí 204 120,00 42 865,20 246 985,20

001 Připočty 204 120,00 42 865,20 246 985,20

001 Stavební část 204 120,00 42 865,20 246 985,20

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Skleněné zábradlí

204 120,00 42 865,20 246 985,20



Stránka 3 z 3

Stavba: 2019_S10~7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Skleněné zábradlí

Stavba: 2019_S10-7 Dům služeb č.p. 653, Horní Slavkov 

Etapa: ZL05-Změnový list č.5 - Skleněné zábradlí

204 120,00 42 865,20 246 985,20

Změnový list č.5 - Skleněné zábradlí 204 120,00 42 865,20 246 985,20

Pří počty 204 120,00 42 865,20 246 985,20

Stavební část 204 120,00 42 865,20 246 985,20

Práce a dodávky PSV 204 120,00 42 865,20 246 985,20

Konstrukce zámečnické 204 120,00 42 865,20 246 985,20

Poř.č. Položka Text MJ Počet J.cena Celkem DPH [%] DPH [Kč] Celkem s DPH
Skleněné zábradlí za francouzská okna, sklo VSG z ESG

001 K1 66.2 čiré, broušené hrany, rozměr 1080 x 700 mm, KUS 18 8040 144 720,00 21,00 30 391,20 175 111,20
kotveno pomocí nerezových držáků
Skleněné zábradlí za francouzská okna, sklo VSG z ESG

002 K2 66.2 čiré, broušené hrany, rozměr 1380 x 700 mm, KUS 5 11880 59 400,00 21,00 12 474,00 71 874,00
kotveno pomocí nerezových držáků



* o  *


